“优良学风班”申报班级基本情况
一、班级概况：班级人数、上学期的学生（预备）党员人数及比例，担任学院、学校学生会和团委的干部人数（干事不计算）和学生社团负责人（正副职）人数，以及班级突出特点。

二、学风建设活动

三、学习成绩：一学期班级所有课程的及格率和优良率（良好或80分以上），计算机等级考试和英语等级考试通过情况，相关资格证书考取情况。

一学期所有课程的及格率和优良比率

	课程名称
	及格人数
	及格率
	优良人数
	优良比率

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


计算机等级和英语等级通过情况

	
	英语四级
	英语六级
	计算机一级
	计算机三级

	通过人数
	
	
	
	

	通过比率
	
	
	
	


四、班级荣誉

集体荣誉：如学校红旗团支部。
个人荣誉：同学参加学科竞赛、科技创新、专业实践活动的获奖情况，如学生课题立项、论文发表、数学建模比赛、技能竞赛、文学奖等。

五、几点说明：申报材料主要反映2007-2008学年第一学期的事迹，由于学校奖学金等评选都是分配名额的，申报材料里无须体现。与班级学风建设无关的活动以及获奖情况不要纳入申报材料。申报材料必须保证真实性，若发现虚假现象（包括关键性的错误）一律取消参评选资格。
《申报班级基本情况》范例

服装学院04服装设计与工程班

【班级概况】

04服装设计与工程班共有20名学生，学生党员9人，占班级人数的45%。有7人担任学校、学院的主要学生干部。陈明艳老师担任班主任。
【学风建设】
“班风正，学风浓”是04服装设计与工程班的形象和特色。课堂出勤率保持在95%以上，上课纪律方面大家都非常自觉，所以在学院里老师们都喜欢上我们04工程班的课。

本学期召开了关于学风建设的开学动员班会，组织了青春读书会等活动，有力推进班级学风建设。
【学习成绩】
一学期所有课程的及格率和优良率

	课程名称
	及格人数
	及格率
	优良人数
	优良比率

	服装国际贸易
	20
	100%
	20
	100%

	化妆与发型
	20
	100%
	20
	100%

	服装CAD (A二)
	20
	100%
	20
	100%

	服装生产管理A
	20
	100%
	18
	90%


计算机等级和英语等级考试通过情况

	
	英语四级
	英语六级
	计算机一级
	计算机二级

	通过人数
	16
	6
	17
	20

	通过比例
	80%
	30%
	85%
	100%


【班级荣誉】
班级团支部获得温州大学服装学院“优秀团支部”称号，4个学生寝室在A区特色寝室评比中分别获"创意居室"、"艺术小阁"、"梦幻小屋"和"气质小屋"称号。6位同学在服装学院炳烯绘画比赛中获奖，2位同学分别获温州大学第二届汽车文化节之车贴设计大赛一等奖和三等奖，1位同学被评为2006/2007学年优秀学生党员。班级有8位同学在申报了《休闲装生产的流水线分析》和《休闲装生产流水线的工序分析》两个专业方向的研究性课题，在2007年6月份班级成立了两个创业小组，分别是灰姑娘化妆工作室和SHINE·黑匣子饰品设计工作室。
